
UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 30 grudnia 2024 roku 
brzmienie tabeli Nr 1. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z pózn. zm), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d”, lit. „i”, pkt 10, 
art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się brzmienie tabeli Nr 1 załączonej do uchwały budżetowej na 2025 rok, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 064 483,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 848 605,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 524 605,00

Zwrot naliczonego podatku VAT w zakresie realizacji
zadań infrastruktury wodociągowej

1 524 605,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 324 000,00

Program poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki - Etap V -
Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn

4 324 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 95 878,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 878,00

Zwrot naliczonego podatku VAT w zakresie realizacji
zadań kanalizacyjnych

95 878,00

01095 Pozostała działalność 120 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

120 000,00

Wpływy ze sprzedaży działek rolnych 120 000,00

600 Transport i łączność 183 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 110 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

110 000,00

Dotacja z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 110 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

Dotacja z Powiatu 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

18 000,00

Opłata za zajęcie pasa drogowego 18 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

2 000,00

Opłata za zajęcie pasa drogowego 2 000,00

60019 Płatne parkowanie 23 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00

Opłata parkingowa 20 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

3 000,00

Wpływy z tytułu braku biletu parkingowego 3 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

15 000,00

Opłata za korzystanie przez operatora i przewoźnika z
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest
gmina

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 588 172,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 519 857,00

BeSTia Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 1



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

63 599,00

Opłaty za wieczyste użtkowanie/opłaty przekształceniowej 21 764,00

Wpłaty z trwałego zarządu 41 835,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

151 258,00

Wpływy z dzierżawy nieruchomości gruntowych 26 258,00

Wpływy z najmu lokali użytkowych 125 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

290 000,00

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości gruntowych 290 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Zwrot za energię elektryczną i gaz  z domów ludowych 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 315,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

67 315,00

Wpływy z najmu lokali mieszkalnych 67 315,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Zwrot za wodę i ścieki z lokali mieszkalnych 1 000,00

750 Administracja publiczna 164 365,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 365,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 265,00

 146 265,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00

Dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej

100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 000,00

Wpływy z tytułu opłat kół łowieckich 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

Dochody z tytułu zwrotu kosztów opłaty pocztowej 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 698,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 698,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 698,00

 2 698,00

752 Obrona narodowa 160,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00

 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 705 119,32

75412 Ochotnicze straże pożarne 705 119,32

BeSTia Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

705 119,32

Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy
Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP
Należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu
minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych
czynnikami naturalnymi

705 119,32

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 266 515,76

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

 15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 770 613,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 569 524,00

 4 569 524,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 21 841,00

 21 841,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 91 620,00

 91 620,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 628,00

 80 628,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 691 985,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 025 874,00

 1 025 874,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 953 589,00

 953 589,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 116 742,00

 116 742,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 215 780,00

 215 780,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

 30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

370 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00

 60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00

 30 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 3



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

230 000,00

 230 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

25 418 917,76

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 318 652,83

 25 318 652,83

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 264,93

 100 264,93

758 Różne rozliczenia 28 616 152,16

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

28 506 152,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 962 996,70

 962 996,70

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 543 155,54

 27 543 155,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 999,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 109 999,92

Wpływy z odsetek od środków na rachunku bankowym 109 999,92

801 Oświata i wychowanie 3 370 831,30

80104 Przedszkola 2 575 831,30

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

24 000,00

 24 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

413 006,00

 413 006,00

0830 Wpływy z usług 13 881,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z innych
gmin w przedszkolach na terenie gminy Brzostek

13 881,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 124 944,30

Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Brzostek 2 124 944,30

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 795 000,00

0830 Wpływy z usług 795 000,00

Wpłaty z tytułu żywienia w szkołach 795 000,00

852 Pomoc społeczna 2 730 214,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Zwrot za pobyt w DPS 30 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 340 018,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 340 018,00

 1 340 018,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 406,00

BeSTia Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 4



 42 406,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

284 450,00

0830 Wpływy z usług 4 800,00

Wpływy z odpłatności za schronienie 4 800,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

50,00

Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

279 000,00

 279 000,00

85216 Zasiłki stałe 634 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

630 000,00

 630 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175 228,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 848,00

 43 848,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 380,00

 131 380,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

Wpływy z odpałatności za usługi opiekuńcze 200 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

 12 000,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

 6 112,00

855 Rodzina 8 141 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 939 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00

Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 900 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 5



 7 900 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

Dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej

30 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00

 330,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

201 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 850,00

 201 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 076,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 896 076,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 876 076,00

Opłata za odpady komunalne 2 876 076,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat za odpady komunalne 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Wpływy z usług za korzystanie z toalet miejskich 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 432 689,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 432 689,46

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 432 689,46

Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej
Wniebowzietej w Przeczycy

989 977,23

Rewitalizacja zabytkowego układu urbanistycznego w
Brzostku oraz Remont i przebudowa dawnego budynku
gospodarczego -  dawnego spichlerza w Przeczycy

2 442 712,23

926 Kultura fizyczna 609 200,00

92601 Obiekty sportowe 609 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

Wpływy z najmu hali sportowej 45 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Wpływy z usług siłowni na hali sportowej 50 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

514 200,00

Modernizacja kompleksu sportowego "MOJE BOISKO
ORLIK 2012" w Brzostku

514 200,00

Razem: 90 775 856,00

BeSTia Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XII/92/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. 
 
 

W związku z koniecznością wskazania źródeł pochodzenia dochodów budżetowych na 2025 rok 
wykazanych w tabeli Nr 1 załączonej do uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku, uzupełnia się w/w tabelę o wskazanie źródeł pochodzenia dochodów, która otrzymuje brzmienie 
jak załącznik dołączony do uchwały.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68135A12-DC7B-48A9-8C62-3051621D1F9D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


